



Amstrup Ejendomme ApS

Borum Landevej 6, 8471 Sabro

CVR-nr. 35 83 59 46

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Rene Amstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amstrup Ejendomme ApS Borum Landevej 6 8471 Sabro
	Telefon: 50450597
	CVR-nr.: 35 83 59 46
	Stiftet: 23. april 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Amstrup
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Amstrup Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets drift består i at drive virksomhed med udlejning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.668 t.kr. mod 1.770 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.668.032	1.769.860
1 Personaleomkostninger	-130.371	-92.726
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.650.206	-1.133.653
Andre driftsomkostninger	-37.464	0
Resultat før finansielle poster	849.991	543.481
Andre finansielle indtægter	3.744	1.013
2 Øvrige finansielle omkostninger	-689.707	-444.205
Resultat før skat	164.028	100.289
Skat af årets resultat	-45.241	-23.612
Årets resultat	118.787	76.677
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	118.787	76.677
Disponeret i alt	118.787	76.677

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	39.286.031	37.195.954
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	500.539	659.613
5	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	2.836.783
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.786.570</u>	<u>40.692.350</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.786.570</u>	<u>40.692.350</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.109.262	1.498.138
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.716	3.573
	Andre tilgodehavender	6.840	128.366
	Periodeafgrænsningsposter	52.110	67.630
	Tilgodehavender i alt	<u>1.171.928</u>	<u>1.697.707</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.222.934</u>	<u>394.226</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.394.862</u>	<u>2.091.933</u>
	Aktiver i alt	<u>44.181.432</u>	<u>42.784.283</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>8.598.562</u>	<u>8.479.775</u>
	Egenkapital i alt	<u>8.648.562</u>	<u>8.529.775</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.438</u>	<u>22.813</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.438</u>	<u>22.813</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.886.960	1.975.745
	Deposita	<u>1.534.980</u>	<u>1.111.230</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.421.940</u>	<u>3.086.975</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	95.319	103.468
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	602.485	531.344
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	502.874	453.456
	Gæld til tilknyttede virksomheder	30.290.869	29.932.416
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	359	2.106
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.616	19.228
	Anden gæld	<u>550.970</u>	<u>102.702</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.109.492</u>	<u>31.144.720</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>35.531.432</u>	<u>34.231.695</u>
	Passiver i alt	<u>44.181.432</u>	<u>42.784.283</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	8.403.098	8.453.098
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.677	76.677
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	8.479.775	8.529.775
Årets overførte overskud eller underskud	0	118.787	118.787
	50.000	8.598.562	8.648.562

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	112.645	90.826
Pensioner	16.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	1.136
Personalemkostninger i øvrigt	590	764
	130.371	92.726
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	591.648	404.747
Andre finansielle omkostninger	98.059	39.458
	689.707	444.205
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	39.357.814	24.335.154
Tilgang i årets løb	3.490.400	15.022.660
Kostpris 31. december 2023	42.848.214	39.357.814
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.161.860	-1.168.217
Årets afskrivninger	-1.400.323	-993.643
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-3.562.183	-2.161.860
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	39.286.031	37.195.954

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2023	1.292.601	1.012.472		
Tilgang i årets løb	<u>90.809</u>	<u>280.129</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>1.383.410</u>	<u>1.292.601</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-632.988	-492.978		
Årets afskrivninger	<u>-249.883</u>	<u>-140.010</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-882.871</u>	<u>-632.988</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>500.539</u>	<u>659.613</u>		
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. januar 2023	2.836.783	0		
Tilgang i årets løb	0	2.836.783		
Afgang i årets løb	<u>-2.836.783</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>2.836.783</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>2.836.783</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u></u>	fristet gæld	<u>31/12 2023</u>	<u></u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.982.279	95.319	1.886.960	1.466.682
Deposita	<u>1.534.980</u>	<u>0</u>	<u>1.534.980</u>	<u>0</u>
	<u>3.517.259</u>	<u>95.319</u>	<u>3.421.940</u>	<u>1.466.682</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.982 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 39.200 t.kr.				

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amstrup Invest ApS, CVR-nr. 30072502, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
